[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БЕЛЯЕВСКОЕ»

«БЕЛЯЕВСКОЕ» МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2015г.                                                                                                        № 39

                                                         д. Беляевское

О передаче недвижимого имущества в состав

имущества муниципальной казны муниципального

образования  «Беляевское» с баланса администрации

муниципального образования «Беляевское»

Руковдствуясь статьей 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации,статьями 50 и 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 34 Устава муниципального образования «Беляевское»

                                                     ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Передать в установленном порядке с баланса Администрации муниципального образования «Беляевское» в состав имущества муниципальной казны муниципального образования «Беляевское» имущество , указанное в приложении №1.

2. Для осуществления приема- передачи имущества в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления создать комиссию в составе:

Корепанова В.Н.- главный специалист- эксперт администрации муниципального образования «Беляевское», председатель комиссии;

Олина Э.С.- инспектор по воинскому учету и бронированию муниципального образования «Беляевское», член комиссии;

Шкляев Р.В.- водитель администрации муниципального образования «Беляевское», член комиссии.

3. Поручить главному специалисту- эксперту администрации муниципального образования «Беляевское» Корепановой В.Н. внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности, находящегося в собственности администрации муниципального образования «Беляевское».

Глава МО «Беляевское»                                                    В.Н.Коровкин